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IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

BADAJOZ
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
24 h.
Tfn: 924 229 050
Dr. Cabezas Segurado, Fabián
Hermenegildo
Dr. Gimeno Benítez, Rufino
Dr. Nuevo Bono, Francisco José
Dr. Ortiz González, Luis
Dra. Palomo Gutiérrez, Carolina
Dra. Robles Febrer, Silvia
Dr. Vélez Laforga, Luis Manuel

--

URGENCIAS DE  PEDIATRÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
24 h.
Tfn: 924 229 050, 924 258 952
Dr. Cabezas Segurado, Fabián
Hermenegildo
Dr. Gimeno Benítez, Rufino
Dr. Nuevo Bono, Francisco José
Dr. Ortiz González, Luis
Dra. Palomo Gutiérrez, Carolina
Dra. Robles Febrer, Silvia
Dr. Vélez Laforga, Luis Manuel

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
24 h.
Tfn: 924 229 050
Dr. Martín Rodrigo, José Luis
Dr. Matito Celaya, Sergio

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dra. Garcia Reina, Mercedes
Dr. Matito Celaya, Sergio
C/ Miguel Perez Carrascosa S/N
P.P.-Tfn: 924 229 050, 924 229
404
Dra. Hernandez Martinez,
Macarena
Dr. Román Márquez, Ángel
Dr. Roncero Vidal, Romualdo
Dra. Saez Gonzalez, Virginia

--

ENFERMERÍA 

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050
Sr. Borge Ayala, Juan Ramon

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dra. Bernabeu Saez, Verónica
Dr. Muñoz Gutiérrez, José Antonio
Dra. Surribas Murillo, Concepcion
Dr. Tinoco Martin, Ivan Manuel

--

PEDIATRÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dra. Bernabeu Saez, Verónica
Dr. Muñoz Gutiérrez, José Antonio
Dra. Surribas Murillo, Concepcion
Dr. Tinoco Martin, Ivan Manuel

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050
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Synlab Diagnósticos
Globales
C/ Virgen de Guadalupe 16 Bajo
P.P.-Tfn:
C/ Virgen de Guadalupe 16 Bajo
P.P.-Tfn: 924 246 785, 924 253
329

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Srta Nogales Lara, Aranzazu
C/ Angel Quintanilla Ulla 1 Ptal: 10
Entpta A
P.P.-Tfn: 924 244 430

--

DENSITOMETRÍA 

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050(Solo Citas
En Radiología), 924 229 050, 924
247 968
Dr. De Castro Garcia, Francisco
Javier
Dr. Guillen Rico, Manuel
Dra. Iglesias Chaves, Maria Nieves
Dr. Macayo Sánchez, Anselmo José

--

ECO-DOPPLER 

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050(Solo Citas
En Radiología), 924 229 050
Dr. De Castro Garcia, Francisco
Javier
Dr. Guillen Rico, Manuel
Dra. Iglesias Chaves, Maria Nieves
Dr. Macayo Sánchez, Anselmo José

--

ECOGRAFÍAS 

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050(Solo Citas
En Radiología), 924 229 050, 924
247 968
Dr. De Castro Garcia, Francisco
Javier
Dr. Guillen Rico, Manuel
Dra. Iglesias Chaves, Maria Nieves

Dr. Macayo Sánchez, Anselmo José
--

NEUROFISIOLOGÍA
CLÍNICA 

Unidad de Neurodiagnóstico
Y Clínica del Sueño
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
L, M, X, J y V de : a :. de 17:00 a
20:00.
P.P.-Tfn:
Dr. Gamero Telo, José Luis 

--

RADIOLOGÍA 

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050(Solo Citas
En Radiología), 924 229 050, 924
247 968
Dr. De Castro Garcia, Francisco
Javier
Dr. Guillen Rico, Manuel
Dra. Iglesias Chaves, Maria Nieves
Dr. Macayo Sánchez, Anselmo José

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050(Solo Citas
En Radiología), 924 229 050, 924
247 968
Dr. De Castro Garcia, Francisco
Javier
Dr. Guillen Rico, Manuel
Dra. Iglesias Chaves, Maria Nieves
Dr. Macayo Sánchez, Anselmo José

--

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Dr. Fernández Portales,
Ignacio
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn:

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050(Solo Citas
En Radiología)

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn:
Dra. Gomez Nieves, Estela
Dra. Sánchez Vega, Silvia
Avd del Guadiana 6
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dra. Sánchez Vega, Silvia

--

ANESTESIOLOGÍA

Dr. Rodríguez Morujo,
Manuel
C/ Santa María de la Cabeza 2
P.P.-Tfn: 924 207 900

--

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA
VASCULAR

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050(Solo Citas
En Radiología)
Dr. Carmona Berriguete, Sergio
Dr. Martínez Monsalve, Ángel

--

CARDIOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn:

--
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CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
Tfn:
Dr. Amaya Lozano, José Luis
Dra. Fernandez Perez, Juana Maria
Dr. Martin Becerril, Gonzalo
Dr. Salas Muñoz, Javier
Dr. Santos Naharro, Jesus

--

CIRUGÍA ORAL O
MAXILOFACIAL

Hospital Quirónsalud
Clideba
C/ Miguel Perez Carrascosa S/N
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050, 924 229
404
Dr. Gonzalez Garcia, Raul
Dr. Moreno Garcia, Carlos

--

DERMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn:
Dr. Narvaez Moreno, Basilio

--

DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dra. Berges Magaña, María Ángeles
Dr. Estrada Leon, Ignacio
Dra. Gata Cuadrado, Marta
Dr. Martin Luis Miguel, Santos
Dr. Rivero Cruz, Miguel Ángel
Dra. Rodríguez Díez, Nerea
Dra. Sanchez Jara, Cristina Valeria
Dr. Sanchez Rodilla, Carlos Juan

--

ENDOCRINOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Garcia Lobato, Claudia
Dr. Sillero Sanchez, Alvaro

--

GINECOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn:
Dra. Barrena Delfa, Inmaculada
Dra. Caballero Narciso, Carolina
Dra. Carrascal Cumplido, Ana
Dra. Costa Pereira, Susana Maria
Dra. Diaz Pizarro, Jara
Dr. Domínguez Arroyo, José
Antonio
Dr. Domínguez Píriz, Jaime
Dra. Gordillo Santos, Paula
Dra. Llavador Guerrero, Soledad
Dr. Lopera Vallejo, Andres Felipe
Dra. Martin Garcia, Almudena
Dra. Olid Moreno, Maria Isabel
Dr. Piriz Jaime, Dominguez
Dra. Salgado Briegas, Irene

--

OBSTETRICIA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn:
Dra. Barrena Delfa, Inmaculada
Dra. Caballero Narciso, Carolina
Dra. Carrascal Cumplido, Ana
Dra. Costa Pereira, Susana Maria
Dra. Diaz Pizarro, Jara
Dr. Domínguez Arroyo, José
Antonio
Dr. Domínguez Píriz, Jaime
Dra. Gordillo Santos, Paula
Dra. Llavador Guerrero, Soledad
Dr. Lopera Vallejo, Andres Felipe
Dra. Martin Garcia, Almudena
Dra. Olid Moreno, Maria Isabel
Dr. Piriz Jaime, Dominguez
Dra. Salgado Briegas, Irene

--

MEDICINA INTERNA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Arrebola Benitez, Juan de Dios
Dr. Barrena Santana, Luis Manuel
Dra. Bugarin Ventura, Raquel
Dra. Lobo Pascua, Maria Eulalia

--

NEUMOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
De L a J de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Garcia Garcia, Maria Carmen
Dr. Gutierrez Lara, Jose Antonio
Dr. Marín Torrado, Jose A.

--

NEUROCIRUGÍA

Dr. Fernández Portales,
Ignacio
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050

--

NEUROLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050(Solo Citas
En Radiología)
Dr. Gonzalez Plata, Alberto
Dra. Prieto Leon, Maria

--

OFTALMOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dr. Bueno Garcia, Pedro
Dr. El Sharif Ahmen, Hamdy
Dr. Gómez Sánchez, Israel
Dra. Suarez Barcena Tenorio,
Patricia
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Dra. Torres Ledesma, Belen Maria
--

ONCOLOGÍA 

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dra. Serrano Pecos, Veronica
Dr. Ulla Astray, Jacobo A.

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
Tfn:
Dr. Mogollon Cano Cortes, Tomas
Dr. Pando Pinto, Jesus Maria
Dr. Paulino Herrera, Andres
Dr. Torrico Roman, Pablo de Jesus

--

PODOLOGÍA

Sr. Lara Llanos, José María
Avd del Perú 15 3º A
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
Tfn: 924 230 856, 687 482 311

--

PSIQUIATRÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn:
Dr. Gil Flores, Antonio
Avd del Guadiana 6
P.P.-Tfn: 924 229 050

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Srta Nogales Lara, Aranzazu
C/ Angel Quintanilla Ulla 1 Ptal: 10
Entpta A
P.P.-Tfn: 924 244 430

--

TRAUMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dr. Algora Lillo, Javier
Dr. Castrejon Araya, Lorenzo
Dr. Gutierrez Goyeneche, Angel Luis
Dr. Llera Mendez, Jose Maria
Dr. Marquez Sanchez, Jose Antonio
Dr. Romero Guerra, Francisco
Dr. Soler Verón, Pedro
Dr. Solis Garcia, Jose Maria

--

UROLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
Tfn:
Dr. Abengozar Garcia Moreno,
Angel Maria
Dra. Gonzalez Resina, Raquel

--

PATOLOGÍA QUIRÚRGICA
DE LA MAMA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
Tfn: 924 229 050(Solo Citas En
Radiología)

--

OTROS SERVICIOS

PREPARACIÓN AL PARTO 

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050
Sr. Navarro Sanchez, Fernando
Sra. Ríos Picazo, María Carmen
Sra. Rodríguez Marcos, Rosa María

BADAJOZ

ALMENDRALEJO
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Megalab
C/ San Blas 11
P.P.-Tfn: 924 671 757

--

ESPECIALIDADES

GINECOLOGÍA

Dr. Llamas Mariñas, Carlos
   (Realiza Ecografía En Consulta)

C/ San José 35 1º A
L, X y V de 18:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 924 664 322

--

OBSTETRICIA

Dr. Llamas Mariñas, Carlos
   (Realiza Ecografía En Consulta)

C/ San José 35 1º A
L, X y V de 18:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 924 664 322

--

NEUROLOGÍA

Dr. Álvarez Lobato, José
Manuel
C/ Guadalupe 2 1º C
P.P.-Tfn: 924 310 903

--

OFTALMOLOGÍA

Dr. Fernández Perianes,
Francisco Javier
Centro Médico San José
C/ José Barrio Bardón S/N
P.P.-Tfn: 924 666 925

--

UROLOGÍA

Dr. García Garzón, Jesús
María
C/ Jose Barrio Bardon S/N
Pol.Ind.Las Picadas
P.P.-Tfn: 924 666 925
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AZUAGA
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Megalab
C/ Llana 29
P.P.-Tfn: 924 891 401

DON BENITO
ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Dr. Pina Santiago, Antonio
José
C/ Esquero 26 2º B
De L a V de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 805 334, 696 156
575

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Megalab
Hospital Parque Vegas Altas
Avd de Madrid 12
P.P.-Tfn: 924 805 050

JEREZ DE LOS
CABALLEROS
ESPECIALIDADES

PODOLOGÍA

Srta Barriga Romero,
Manuela
Clínica Jara
Plz de San Agustin S/N
X y J de 09:00 a 20:30 horas V de
17:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 750 119, 616 260
567

MERIDA
ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Hospital Quirónsalud
Clideba
Quirónsalud Clideba Merida
C/ Manuel Bermejo Hernandez 8
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dra. Ayago Galindo, Maria de
Gracia
Dra. Pereira Mayo, Cecilia
Dr. Roncero Vidal, Romualdo
Dra. Saez Gonzalez, Virginia

--

ESPECIALIDADES

DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud
Clideba
Quirónsalud Clideba Merida
C/ Manuel Bermejo Hernandez 8
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dr. Sanchez Rodilla, Carlos Juan

--

ENDOCRINOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Quirónsalud Clideba Merida
C/ Manuel Bermejo Hernandez 8
P.P.-Tfn: 924 229 050

--

NEUMOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Quirónsalud Clideba Merida
C/ Manuel Bermejo Hernandez 8
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dra. Garcia Garcia, Maria Carmen

--

NEUROCIRUGÍA

Dr. Fernández Portales,
Ignacio
Quirónsalud Clideba Merida
C/ Manuel Bermejo Hernandez 8
P.P.-Tfn: 924 229 050

--

NEUROLOGÍA

Dr. Álvarez Lobato, José
Manuel
C/ Vespasiano 4 Bajo
M y V tardes
P.P.-Tfn: 924 310 903

--

OFTALMOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Quirónsalud Clideba Merida
C/ Manuel Bermejo Hernandez 8
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dr. Bueno Garcia, Pedro
Dr. Fernández Perianes, Francisco
Javier
Dra. Suarez Barcena Tenorio,
Patricia

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Quirónsalud Clideba Merida
C/ Manuel Bermejo Hernandez 8
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dr. Paulino Herrera, Andres

--

PSIQUIATRÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Quirónsalud Clideba Merida
C/ Manuel Bermejo Hernandez 8
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050

--

UROLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Clideba
Quirónsalud Clideba Merida
C/ Manuel Bermejo Hernandez 8
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 050
Dra. Gonzalez Resina, Raquel

--
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OTROS SERVICIOS

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Air Liquide Healthcare
España, S.L.
C/ Atención A Domicilio  S/N
Tfn: 900 450 425

ZAFRA
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Megalab
Hospital Parque Vía de la Plata
Cra Santos de Maimona S/N
P.P.-Tfn: 924 555 332

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Sr. Puente Mateo, Francisco
C/ Manuel Alvarez 8 Bajo
P.P.-Tfn: 924 555 182, 924 563
217

--

ESPECIALIDADES

PODOLOGÍA

Sr. García González, Abel
C/ López Asme 3 1º B
P.P.-Tfn: 924 555 850, 667 758
027

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Sr. Puente Mateo, Francisco
C/ Manuel Alvarez 8 Bajo
P.P.-Tfn: 924 555 182, 924 563
217

a a a a

CACERES
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
24 h.
Tfn: 927 181 360
Dr. Albala Cano, Ignacio
Dr. Salcedo Pavon, Raul

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
Tfn: 927 181 360

--

ATENCIÓN PRIMARIA

ENFERMERÍA 

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
De L a D y festivos de 08:00 a
14:30 horas y de 14:31 a 23:30
horas
P.P.-Tfn:
Sra. Bravo Rodriguez, Laura

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 927 181 360

Megalab
Clínica San Francisco
Rda de San Francisco  S/N
P.P.-Tfn: 927 012 200
Avd Virgen de Guadalupe 7 Piso
1º-Pta 5
P.P.-Tfn: 927 221 487

--

ECOGRAFÍAS 

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 181 360
Dr. Macayo Sánchez, Anselmo José

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
X de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Porro Fernandez, Maria Rosa

--

RADIOLOGÍA 

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 181 360
Dr. Macayo Sánchez, Anselmo José

--

RESONANCIA NUCLEAR
MAGNÉTICA 

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Macayo Sánchez, Anselmo José

--
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TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Macayo Sánchez, Anselmo José

--

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
P.P.-Tfn:
Dr. Garcia Monsalve, Carlos Alberto

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Sr. Ahmida , Tahar
Centro Médico Monfragüe
C/ Ordesa 10 Piso Bajo
L de 09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 235 328

--

CARDIOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
M de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Porro Fernandez, Maria Rosa

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
L, M y J de 17:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Romero  Aceituno, Francisco

--

DIGESTIVO

Dr. Díaz Blasco, Javier Ángel
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
P.P.-Tfn: 927 181 360

Avd de Los Quijotes S/N
P.P.-Tfn:

--

ENDOCRINOLOGÍA

Dra. Fraile Gómez, Juana
Clínica San Francisco
Rda de San Francisco  S/N
De L a X de 09:30 a 12:00 horas y
de 16:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 927 012 200

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
P.P.-Tfn:
Dra. Vaquero Cordero, Ana
Alejandra

--

GINECOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Cáceres
   (Realiza Ecografía En Consulta)

Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
P.P.-Tfn:
Dra. Llenas Carranza, Neus

--

OBSTETRICIA

Hospital Quirónsalud
Cáceres
   (Realiza Ecografía En Consulta)

Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
P.P.-Tfn:
Dra. Llenas Carranza, Neus

--

MEDICINA INTERNA

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
De L a V de 17:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Sanchez Muñoz Torrero, Juan
Francisco

--

NEUROCIRUGÍA

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
X de 10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Mata Gomez, Jacinto

--

OFTALMOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
L, M y J de 17:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Lopez Masegosa, Alberto
Sr. Muro Plaza, Manuel Alfonso

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
M y X de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:

--

PODOLOGÍA

Sra. Muñoz-Reja Terrón,
María  Ángeles
Avd Virgen de la Montaña 19 2º 9
Tfn:

--

PSIQUIATRÍA

Dr. Blanco González, Angel
Luis
Avd de España 17 2º
De L a J de 17:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 6, 659 448 731

--

TRAUMATOLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
De L a V de 16:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Abellanas Oar, Máximo
Dr. Montañes Areste, Daniel
Dr. Solis Garcia, Jose Maria

--
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UROLOGÍA

Hospital Quirónsalud
Cáceres
Hospital Quirónsalud Cáceres
Avd de la Universidad  5
L, M y J de 17:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Gómez Muñóz, Jesús

--

OTROS SERVICIOS

LOGOFONIATRÍA

Gabinete Logopédico Blanca
Paloma
C/ Atahualpa 1 Piso 1º-Pta D
Mañana y tarde
P.P.-Tfn: 927 221 921
Sra. García Cava, Ana María

--

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Air Liquide Healthcare
España, S.L.
C/ Atención A Domicilio S/N
Tfn: 900 450 425

CACERES

CORIA
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Megalab
Avd Extremadura 6 Bajo
P.P.-Tfn: 927 500 771

NAVALMORAL DE
LA MATA
ESPECIALIDADES

UROLOGÍA

Dr. Esteban Artiaga, Ricardo
Policlínica Navalmoral
C/ Pablo Luengo 23
P.P.-Tfn: 927 530 044

PLASENCIA
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Soquimex, S.L.
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 927 418 484

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Soquimex, S.L.
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
Tfn: 927 418 484

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Soquimex, S.L.
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
Tfn: 927 418 484
Dr. Ruíz Villegas, Cristhian

Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
P.P.-Tfn: 927 418 484
Dr. Ruíz Villegas, Cristhian

--

ENFERMERÍA 

Soquimex, S.L.
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
P.P.-Tfn: 927 418 484
Sra. Pérez Sánchez, Raquel

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Dra. Sánchez Pérez,
Monserrat
Centro Urgencias Médicas
Placentinas
Avd la Salle 61
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 927 417 373

--

PEDIATRÍA

Dra. Sánchez Pérez,
Monserrat
Centro Urgencias Médicas
Placentinas
Avd la Salle 61
De L a V de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 927 417 373

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Sra. Rodas Fuentes, Ana
María
C/ San Calixto 8
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 418 635

--

ECOGRAFÍAS 

Soquimex, S.L.
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 418 484
Sr. Santos Corchete, Santiago

--



9Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Dr. Ghannam Chedid, Nader
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
P.P.-Tfn: 927 418 484, 927 423
110

--

RADIOLOGÍA 

Soquimex, S.L.
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 418 484
Sr. Santos Corchete, Santiago

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Sr. Ahmida , Tahar
Centro Urgencias Médicas
Placentinas
Avd la Salle 61
X de 17:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 927 417 373

--

CARDIOLOGÍA

Dr. Ghannam Chedid, Nader
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
P.P.-Tfn: 927 418 484, 927 423
110

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Dr. Sánchez Barrado, Emilio
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
P.P.-Tfn: 927 418 484

--

GINECOLOGÍA

Dra. Pérez Grosso, Patricia
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
L y X de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 418 484

--

OBSTETRICIA

Dra. Pérez Grosso, Patricia
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
L y X de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 418 484

--

MEDICINA INTERNA

Dra. Gazapo Navarro, Maria
Teresa
Soquimex, S.L.
Avd de la Salle 22 Bajo
P.P.-Tfn: 927 418 484

--

OFTALMOLOGÍA

Dr. Blázquez Regidor,
Enrique
Soquimex, S.L.
Avd de la Salle 22 Bajo
De L a V de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 927 414 509

--

PSIQUIATRÍA

Dr. Blanco González, Angel
Luis
Centro Urgencias Médicas
Placentinas
Avd la Salle 61
L y X de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 659 448 731

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Sra. Rodas Fuentes, Ana
María
C/ San Calixto 8
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 418 635

--

TRAUMATOLOGÍA

Soquimex, S.L.
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
De X a V de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Sr. Teruel Collazos, Jose Luis

--

UROLOGÍA

Dr. Esteban Artiaga, Ricardo
Clínica Soquimex
Avd la Salle 22
L y X de 17:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 638 617 625
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A
Abellanas Oar, Máximo, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Abengozar Garcia Moreno, Angel 
Maria, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ahmida , Tahar, Sr. 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Air Liquide Healthcare España, S.L., 6, 8 . . . . . . . . . . . . .
Albala Cano, Ignacio, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Algora Lillo, Javier, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Amaya Lozano, José Luis, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arrebola Benitez, Juan de Dios, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
Ayago Galindo, Maria de Gracia, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . .

Á
Álvarez Lobato, José Manuel, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . .

B
Barrena Delfa, Inmaculada, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Barrena Santana, Luis Manuel, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Barriga Romero, Manuela, Srta 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Berges Magaña, María Ángeles, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Bernabeu Saez, Verónica, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Blanco González, Angel Luis, Dr. 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . . .
Blázquez Regidor, Enrique, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Borge Ayala, Juan Ramon, Sr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bravo Rodriguez, Laura, Sra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bueno Garcia, Pedro, Dr. 3, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bugarin Ventura, Raquel, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C
Caballero Narciso, Carolina, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cabezas Segurado, Fabián 
Hermenegildo, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carmona Berriguete, Sergio, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carrascal Cumplido, Ana, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Castrejon Araya, Lorenzo, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Costa Pereira, Susana Maria, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .

D
De Castro Garcia, Francisco Javier, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . .
Diaz Pizarro, Jara, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Díaz Blasco, Javier Ángel, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Domínguez Arroyo, José Antonio, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . .
Domínguez Píriz, Jaime, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E
El Sharif Ahmen, Hamdy, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Esteban Artiaga, Ricardo, Dr. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Estrada Leon, Ignacio, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F
Fernandez Perez, Juana Maria, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
Fernández Perianes, Francisco Javier, 
Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . .
Fernández Portales, Ignacio, Dr. 2, 3, 5 . . . . . . . . . . . . . .
Fraile Gómez, Juana, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
Gabinete Logopédico Blanca Paloma, 8 . . . . . . . . . . . . . .
Gamero Telo, José Luis , Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Garcia, Maria Carmen, Dra. 3, 5 . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Lobato, Claudia, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Monsalve, Carlos Alberto, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Reina, Mercedes, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García Cava, Ana María, Sra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García Garzón, Jesús María, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García González, Abel, Sr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gata Cuadrado, Marta, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gazapo Navarro, Maria Teresa, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . .

Ghannam Chedid, Nader, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gil Flores, Antonio, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gimeno Benítez, Rufino, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gomez Nieves, Estela, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Garcia, Raul, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Plata, Alberto, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Resina, Raquel, Dra. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gordillo Santos, Paula, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gómez Muñóz, Jesús, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gómez Sánchez, Israel, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Guillen Rico, Manuel, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gutierrez Goyeneche, Angel Luis, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . .
Gutierrez Lara, Jose Antonio, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H
Hernandez Martinez, Macarena, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Quirónsalud Cáceres, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Quirónsalud Clideba, 1, 2, 3, 4, 5 . . . . . . . . . . .

I
Iglesias Chaves, Maria Nieves, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Lara Llanos, José María, Sr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Llamas Mariñas, Carlos, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Llavador Guerrero, Soledad, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Llenas Carranza, Neus, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Llera Mendez, Jose Maria, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lobo Pascua, Maria Eulalia, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lopera Vallejo, Andres Felipe, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Masegosa, Alberto, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Macayo Sánchez, Anselmo José, Dr. 2, 6, 7 . . . . . . . . . .
Marín Torrado, Jose A., Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Marquez Sanchez, Jose Antonio, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Becerril, Gonzalo, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Garcia, Almudena, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Luis Miguel, Santos, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martín Rodrigo, José Luis, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martínez Monsalve, Ángel, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mata Gomez, Jacinto, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Matito Celaya, Sergio, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Megalab, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mogollon Cano Cortes, Tomas, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Montañes Areste, Daniel, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moreno Garcia, Carlos, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Muñoz Gutiérrez, José Antonio, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . .
Muñoz-Reja Terrón, María  Ángeles, 
Sra. 7 . . . . . . . . . . . . . . .
Muro Plaza, Manuel Alfonso, Sr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

N
Narvaez Moreno, Basilio, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Navarro Sanchez, Fernando, Sr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nogales Lara, Aranzazu, Srta 2, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nuevo Bono, Francisco José, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Olid Moreno, Maria Isabel, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ortiz González, Luis, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Palomo Gutiérrez, Carolina, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pando Pinto, Jesus Maria, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Paulino Herrera, Andres, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pereira Mayo, Cecilia, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pérez Grosso, Patricia, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pérez Sánchez, Raquel, Sra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pina Santiago, Antonio José, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Piriz Jaime, Dominguez, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Porro Fernandez, Maria Rosa, Dra. 6, 7 . . . . . . . . . . . . . .
Prieto Leon, Maria, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Puente Mateo, Francisco, Sr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Rivero Cruz, Miguel Ángel, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ríos Picazo, María Carmen, Sra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Robles Febrer, Silvia, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodas Fuentes, Ana María, Sra. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Díez, Nerea, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Marcos, Rosa María, Sra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Morujo, Manuel, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Román Márquez, Ángel, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Romero  Aceituno, Francisco, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Romero Guerra, Francisco, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Roncero Vidal, Romualdo, Dr. 1, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruíz Villegas, Cristhian, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Saez Gonzalez, Virginia, Dra. 1, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salas Muñoz, Javier, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salcedo Pavon, Raul, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salgado Briegas, Irene, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Jara, Cristina Valeria, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Muñoz Torrero, Juan 
Francisco, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Rodilla, Carlos Juan, Dr. 3, 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Santos Corchete, Santiago, Sr. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Santos Naharro, Jesus, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sánchez Barrado, Emilio, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sánchez Pérez, Monserrat, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sánchez Vega, Silvia, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Serrano Pecos, Veronica, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sillero Sanchez, Alvaro, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Soler Verón, Pedro, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Solis Garcia, Jose Maria, Dr. 4, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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